番号 パッケージ型番 最大出力
1 CS-284B61 284W
2 CS-284B62 284W
3 CS-315B61 315W
4 CS-315B62 315W
5 CS-260B61S 260W
6 CS-124B61S 124W
7 CS-124B61L 124W
8 CS-124B61R 124W
9 CS-333G51 333W
10 CS-300G51 300W
11 CS-275G51S 275W
12 CS-280K21H 280W
13 CS-340B81 340W
14 CS-223B81 223W
15 CS-223B81S 223W
16 CS-109B81S 109W
17 CS-109B81R 109W
18 CS-109B81L 109W
19 CS-225B81S 225W
20 CS-348G81 348W
21 CS-232G81 232W
22 CS-232G81S 232W
23 CS-350G81 350W
24 CS-234G81S 234W
25 CS-335K41H 335W
26 CS-340B81H 340W
27 CS-340B83 340W
28 CS-340B83H 340W
29 CS-223B83 223W
30 CS-330B81HAG 330W
31 CS-217B81SAG 217W